



Rakkauden lähettäjä

Rakkauden lähettäjä 2011 - palkinto

Julkaisuvapaa 25.11.2011 klo 14.00

Vuoden seksuaalikasvattajapalkinto Anders Huldénille ja Aukust Yrttille

Vuonna 2011 seksuaalikasvattajapalkinnon saavat Setan nuorisotyön koordinaattori Anders Huldén ja Muu, mikä? -työryhmän edustaja Aukust Yrtti.

Anders Huldén on kouluttanut pitkään aikuisia seksuaalisuuden moninaisuutta koskevissa kysymyksissä sekä tehnyt työtä nuorten parissa.

Muu Mikä? -hanke koostui kesällä 2010 järjestetystä samannimisestä sukupuolivähemmistöön kuuluvien nuorten leiristä, leirin jälkitapaamisesta sekä tämän agendan tuottamisesta ja levittämisestä. Leirille osallistui 17 sukupuolivähemmistöihin kuuluvaa 14 - 21-vuotiasta nuorta eri puolilta Suomea. He kaikki ovat vaikuttaneet työryhmän tekemän julkaisun sisältöön.

Vuoden seksuaalikasvattajat palkitaan 25. marraskuuta Turussa Forum Marinumissa Selkenevää! -hankkeen seminaarissa. Palkinto jaetaan kello 14.00.

Seksuaalikasvattajapalkinto jaetaan tänä vuonna toista kertaa. Rakkauden lähettäjä -palkinnolla halutaan nostaa esille seksuaalisuuden ja sukupuolisuuden moninaisuutta sekä seksuaalikasvatusta tekeviä henkilöitä tai tahoja, joiden työpanos on korkeatasoista, uutta luovaa ja kohtaamiseen perustuvaa.

Seksuaalikasvattajan palkitsemisperinteen käynnistivät vuonna 2010 Aktuaali, Nektaria ry ja Selkenevää! -hanke. Palkinnon jakajat toivovat, että palkitsemisen myötä jokaisella olisi mahdollisuus tulla näkyväksi omana itsenään sekä sukupuolestaan että seksuaalisuudessaan. Seksuaalikasvatuksen tulee tukea ihmisen omanarvontuntoa sekä tarjota tietoa moninaisesti.

Valinnasta vastaavat myöntäjätahojen edustajat sekä edellisellä kerralla palkitut, jotka vuonna 2010 olivat kouluterveydenhoitaja Leena Kurka ja kehitysvammaohjaaja Kirsimaria Luoma-aho.

Lisätietoja:

Juha Kilpiä, Seksuaalipedagogi (NACS) / Aktuaali puh. 040 505 0114

Katriina Bildjuschkin, Seksuaalipedagogi (NACS) / Selkenevää! -hanke puh. 050 557 5816

Susanna Ruuhilahti, Authorized Sexuality Educator and Sexual Health Promoter (NACS)
/ Selkenevää! -hanke puh. 040 168 0892

Tuija Lindroos, Viestintävastaava / Nektaria ry puh. 040 844 8875

www.aktuaali.fi – www.turku.fi/selkenevaa - www.nektaria.fi



Aktuaali - Nektaria ry - Selkenevää! hanke